РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

  СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2020 №  4

с. Степное

Об утверждении отчета

об исполнении

бюджета поселения

за 4 квартал  2019 года

По состоянию на 01.01.2020 года бюджет поселения исполнен по
доходам в сумме  941,7  тыс. рублей, в том числе по собственным доходам в
сумме 385,2 тыс. рублей, что составляет 260 % от планируемых поступлений.

По расходам бюджет поселения исполнен в сумме 901,0 тыс. рублей.

       Руководствуясь частью статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 4квартал  2019 года.

2.Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 4 квартал  2019 года

в Совет народных депутатов Степного сельсовета.

3.Обнародовать отчёт об исполнении бюджета поселения за 4 квартал 2019

года в установленном порядке.

4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

        Глава сельсовета                                                                С.Н. Жиглей

                                                                                                           Утвержден Постановлением

                                                                                                      Администрации Степного

                                                                            сельсовета

                                                                                                от 31 января 2020 № 4

                                                              ОТЧЕТ

                                     об исполнении бюджета сельсовета за 4 кв.

Исполнение бюджета сельсовета по доходам, расходам и источникам  финансирования

                       дефицита бюджета сельсовета   тыс. рублей на 01.01.2020 г.

Наименование Уточненный

план 2019 год

Исполнено за  4

кв. 2019 год

1 2 3

ОБЩИЙ ОБЪЕМ ДОХОДОВ: 847,3 941,7

Налоговые и неналоговые доходы в т.ч.,

НДФЛ (2%) 14,0 16,7

ЕСХН (30%) 0 0

Налог на имущество физ.лиц (100%) 12,00 5,6

Земельный налог (100%) 250,00 428,2

Штрафы по административной комиссии 3,00 0

Безвозмездные поступления от других бюджетов 127,9 127,9

Субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

39,5 39,5

Субсидии бюджетам  32 32

Субвенции на административную комиссию 7,00 7,0

Межбюджетные трансферты 49,6 49,6

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

сельских поселений

440,4 300,7

РАСХОДЫ: 901,1 901,0

Общегосударственные расходы 844,0 843,9

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

525,5 525,5

Другие общегосударственные вопросы 318,4 318,4

Национальная оборона (военкомат) 39,5 39,5

Национальная экономика в т.ч 15,0 15,0

Благоустройство  2,6 2,6

                                                                        Отчет

    О численности муниципальных служащих и работников администрации Степного

сельсовета  финансируемых из районного бюджета  и  фактический расход на денежное

содержание

За  4 квартал  2019 год

Работников муниципальных

учреждений(чел.)

              Фактический расход

                                       2 335,6 тыс.руб

В том числе муниципальным служащим и выборным муниципальным должностям

органов                местного самоуправления

                                       2 335,6  тыс.руб